REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa; Rr."Reshit Collaku™, Tel. DBOO 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: 868 hidaa.gov.al
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E INTERESAVE PRIVATE dnevit | )/ 3 7o
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe (€&
fémijéve madhore, né& bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e Emri Atésia Mbiemri
| NURE ALI DRENI
 Funksioni ¥
" GJYQTARE

'.. 1nstitucioni dhe adresa
GIYKATA E APELIT PER KRIME TE RENDA RR. “JORDAN MISJA" TIRANE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé€ kryen deklaratés
20.02.2004 20.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlmi
Jané té vérteta dhe nuk Amn deklaruar as gjc & nuk Exhité e vérieré, ,_ P ‘]
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nuk kam ndryshime.

Nése ky format &sht& i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Ti plotesoket nga zyrtari “Periodik/Vietor" 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Té ardhura nga paga n& Gjykatén e Apelit pér Krime t& Rénda 1.549.384 (njémilion e

Nure Dreni pesqind e katérdhjeté e
néntémij e treqindt e tédhjeté
e katér) Leke.

Té ardhura nga paga prang Zyrés sé Administrimit Buxhetit Gjygésor 1.116.962(njémilion e _

Skender Dreni njéqindgjashtémbédhjetmij e
néntéqgind e gjashtédhjeté e |
dy) Leké

Interesa depozité prané B.K.T, llog nr. ||| NEGTGNGNzN 115.574 (njéqind e
Skender Dreni pesémbédhjétmij e peséqind
e shtatdhjeté e katér) Leké

Té ardhura nga Bursa pér studim e akorduar nga 3.300 (tremij e treqind) |
Kingston University London Paund. |

- Dreni

mri, |
o

B e Duewvs Ly B

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotéseher nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4
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—

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
‘shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té

kontratés dhe interesin-bazg. té deklarimit deklarimit )
S .PEr kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. N Principal+interes g
Kredi tek Tirana leasing pér blerje makine tip | 2640 (dymij e| 2980 (dymij e i
Citroen gjashtéqind e dyzet#) | néntégind e tetédhjet)
Nure Dreni Euro Euro.
||
Detyrim pér studim (master) prané Fakultetit | 1250 euro Nuk ka

“Justiniani i paré” Tirang
Nure Dreni

{njémij e dygind e
pesédhjeté) euro.

T plotésohet nga cyrear

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja ARBA SKENDER DRENI fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
Emér, atési, mbiemér

O
e subjektit NURE ALl DRENIL. GJYQTAR

Emér, atési, mbiemér, funksion

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

% Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.
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Deklaroj se 1&¢ dhénat e pasqgyruara prej meje né kété | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi O At
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshié e vérteté
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Té plotdsoher nga pfesétari | familjes me pasuri vegmas
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pakésim nga gjenja e deklaruar né vitin .. : {tij e gjashtéqind
iné H.S.B.C Bank U.K (Londér) e dyzet e pesé€) Paund

e -Skender Drenit

Gjendje né emér ié r Skender Drenit né llogari

rrjedhése me me daté 31.12.2011 né H.S.B.C | 890 (tetéqind e néntdhjeté)
Bank U.K (Londér) Paund

Kjo gjendja né llogari si dhe pagesa e studimit sipas pikés 1
té fq.11 éshté pérballuar nga pakésimi i gjiendjes né paund

té deklaruar n€ vitin 2011 dhe t& ardhurat e prindérve té
kétij viti.

Deklarata éshté plotésuar nga eklaresj NreDreni,asba Skender Dreni (vaza) éshté
me studime né Londér dhe ne pamundési pér té& firmosur.

GoF

-~

Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésoher nga plesétari § familjes me pasuri vegmas “Perindik/Vietor" 10
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@ DEKLARATE e T T

E INTERESAVE PRIVATE

o

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi SKENDER ASLLAN DRENI, bashkéshort
Emér, atési, mbiemér

agm

i subjektit NURE ALI DRENI. GJYQTAR
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

N Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e N
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
“ detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte | Emris Mhiemn, Nﬁns’hhlml“‘?’w A
dokument jané i& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé / ; _ ,L e .
qé nuk éshté e vérteté :/ AN C L £ v /

Informacion né ndihmén tuaj:

Té plotésohet nga plesétari { familfes me pasuri vegmas “Periodik Vietor" §



IS objekti i vepnmtnrlsE st organizatés, funksioni dhe/ose natyra e

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhef/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose

jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 3| dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit & méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i nrgamzatEs apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar (& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
Shuma e té ardhurave té krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dl’t}etﬂr té vitit té né leké apo ngé valuté
deklarimit e (me shifra dhe me fjalg).
Nuk ka

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim pér smdlm- Dreni. Fakulteti Juridik
Tirané

tetédhjet€) Paund

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumin totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
“dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit t&
. IcuntratEa dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit K -
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
~_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. Principal+interes :
Detyrim pér studim Arba Dreni. 13.380 (trembédhjet
Kingston University London mij e treqind e

lek

1 30.000 lek (tridhjetmij) |

* Emrl Mbtemn. Nenshknml
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